e

Prof. Dr, Pe5ro Luiz Costa
Vice-diretor em exercício

Jundação Jacu Idade Católica de Medicina de Pôrto cklegre
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25-41-21 - 24-86-15

PORTO ALEGRE

Portaria no 16/71
Parto Alegre, 8 de novembro de 1971

O Vice-diretor da Faculdade Cat6l1
ca de Medicina de Pôrto negro, no uso de suas atribui0es
regimentais, devidamente autorizado pelo Conselho Departa-
mental, resolve conceder a importância de Q$ 2.772,00 (dois
mil setecentos e setenta e dois cruzeiros) ao Centro Acedi'
mico XXII de Março afim de saldar uma dívida contraída pf
la gestão 70/71.

	00000001